
Wójt Gminy Lutocin                  Lutocin, 30-10-2013 
ul. Poniatowskiego 1 
09-317 Lutocin 
 
 
 

 BDK.271.7.2013 
 
 
 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn. "Zaciągnięcie kredytu konsolidacyjnego w kwocie 1 400 000 zł" 

 
 

 
Zawiadomienie 

o unieważnieniu postępowania 

 
 

 Gmina Lutocin zawiadamia o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na "Zaciągnięcie 

kredytu konsolidacyjnego w kwocie 1 400 000 zł". 

 

 Postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia               

29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r. Nr 113,               

poz. 759 z późn. zm.). 

 

Uzasadnienie 

 
Na dzień 30-10-2013 r. Zamawiający wyznaczył termin składania i otwarcia ofert             

w postępowaniu na zaciągnięcie kredytu konsolidacyjnego w kwocie 1 400 000 zł 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. W wyznaczonym terminie nie została 

złożona żadna oferta. 

 
W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji. 

 

 

 

Wójt Gminy Lutocin 
 
 

/-/ lek. wet. Ryszard Gałka 
 

 

 


